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PROGRAM  

TISDAG 7 JULI 18.30 • TAXINGE KYRKA
I Dur och Skur - ”Till Havet”
Lotta Asplund (sång) och Anders Holtz (piano) 
bjuder på hyllningskonsert  ”Till havet”. Följ med på  
ett möte mellan musik, lyrik, fakta och fantasi, ett 
möte som handlar om och utspelar sig på eller vid 
HAVET. Lotta, sångpedagog och körledare, möter 
alltid publiken med energi och entusiasm. Anders, 
pianist och musikalisk kameleont, har över 30 års 
erfarenhet som frilansmusiker inom allt från teater 
till jazzklubbar och tv. En musikalisk resa som rör  
vid hjärtat och bjuder på eftertanke.

TORSDAG 9 JULI 18.30 • TURINGE KYRKA
Dreija  -“Come give me love”			 
Vokalgruppen Dreija från Örebro bjuder på konsert i 
sommarkvällen. Följ med på en resa genom  
känslornas alla landskap, där ljuva toner och täta 
klanger vävs samman till ett levande och uttrycks-
fullt musikaliskt möte. Med närvaro, värme och  
musikalisk precision skapar Dreija en stämning som 
berör och dröjer sig kvar. En konsert som rör vid 
hjärtat och låter musiken tala direkt till känslan.

TISDAG 14 JULI 18.30 • TAXINGE KYRKA
Hedin & Meidell - ”Prowinciale – småstadens 
dansmusik under gustaviansk tid” 
Hur kunde musiken låta i en svensk småstad under 
slutet av 1700-talet? Vilka danser fyllde dansgolven 
och vilka melodier spelades? I konserten Prowinciale 
tar barockviolinisten Ida Meidell och  
nyckelharpspelaren Johan Hedin oss med på en resa 
till den gustavianska tidens musikaliska hjärta, där 
landsbygdens folkmusik möter hovets konstmusik. 
Med kunskap, spelglädje och historisk närvaro väcks 
en svunnen tid till liv i en konsert som både 
fascinerar och berör. 
Ida Meidell Blylod – barockviolin 
Johan Hedin – nyckelharpa

TORSDAG 16 JULI 18.30 • TURINGE KYRKA
Duo Hux Selzer - ”Café 1930 – Klangfärgernas 
magi” En fängslande och virtuos musikupplevelse 
där cello och harpa väver fram en rik palett av  
klangfärger och stämningar. I denna konsert möter  
vi musik av bland andra L Harrison, M Ravel, R Strohl,
L Boulanger, H Renié, G Verdalle, W Huber och  
A Piazzolla, med ett särskilt fokus på kvinnliga 
kompositörer. Med stor musikalisk lyhördhet och 
uttryckskraft bjuder Duo Hux Selzer på en resa som 
både fascinerar och berör, där varje ton bär på sin 
egen berättelse. 
Eva Maria Hux – cello 
Miriam Seltzer – harpa



TISDAG 21 JULI 18.30 • TAXINGE KYRKA
Duo Agnes & Suzanna - ”Känslornas musik” 
Pianisten Suzanna Kroon Hahr och sångerskan  
Agnes Lindberg Frisk presenterar ett program där 
rösten och pianot får mötas på lika villkor. I den 
klassiska romansrepertoaren får de stora känslorna 
ta plats och gestaltas med närvaro och musikalisk 
känslighet. Vi får höra musik av Mozart, Schubert, 
Stenhammar, R Strauss med flera. En konsert som 
bjuder på både intensitet och eftertanke, där  
samspelet mellan sång och piano står i centrum. 
Agnes Lindberg Frisk – sång 
Suzanna Kroon Hahr – piano 
 
 
TORSDAG 23 JULI 18.30 • TURINGE KYRKA
Grabbarna från Eken - ”Svenska och irländska 
visor” Grabbarna från Eken är en ungdomlig 
ensemble med hjärta för den äldre svenska och 
irländska vismusiken. Med värme, spelglädje och 
stor musikalisk närvaro bjuder de på ett program 
som för traditionen vidare och gör den levande i 
nuet. Gruppen är ständigt på turné och har spelat 
för bland annat Taubesällskapet, Olle Adolphson-
sällskapet och Visans vänner, samt på festivaler, 
kulturhus, kyrkor och inom skola och 
äldreomsorg. En konsert fylld av berättelser, 
stämningar och musik som berör. 
Kim Persson – sång, mandola & flöjter 
Samuel Linderström – sång & dragspel 
Tommy Lundgren – fiol

TISDAG 28 JULI 18.30 • TAXINGE KYRKA 
Lise och Gertrud –”En akt i dualismens tankar”	
Med två samspelta sångröster, en makalös cello 
och emellanåt piano når Lise & Gertrud musikalis-
ka svindlande höjder. I dialogen mellan låtarna finns 
alltid en stor portion självdistans, där allvar och 
humor möts i ett levande scenuttryck. Med närvaro, 
värme och stark musikalitet bjuder de på en konsert 
som både berör och underhåller, där samspelet och 
uttrycket står i centrum. 
Lise Hummel – sång och piano 
Gertrud Stenung – sång och cello

TORSDAG 30 JULI 18.30 • TURINGE KYRKA
”Älskade svenska visor” 
Sommar, semester och sol – då är det tid för visor 
och allsång. I denna konsert har vi samlat några av 
de vackraste visorna, i alla fall enligt oss, med musik 
av bland andra Olle Adolphson, Mats Paulsson och 
Evert Taube. Med värme och musikalisk glädje bjuds 
publiken in att lyssna, minnas och kanske sjunga 
med. En stämningsfull kväll där vistraditionen står i 
centrum och skapar gemenskap. 
Lena Zetterberg – sång 
Annelie Haager – piano  
Erika Nilsson – flöjt

 




